Cigar Pipe Up

for HONDA CT125(23-)
Part No. :16-061-03

JMCA No. :JMCA1023014201

OV

VEK

16-061-03/202309A1

COERFA—T 7=V TRBESBEVLIFVWEESHICHUDRESTTVET,
BT Z SN BRIICARVIRVEIEZE X T HFA Y AT EL<ERUTHSIERZITOTIET L,

HFELN:

RO MFFICDOVNT, PEZFTOSHRAIZIERICRERIEANTTVET,
GV ITE Y T4 T ZTO72IC ElMEEHBZESFEILG0 > THHEE MDD H 5
Z—rIN1ERGEIERRY. BV LTI ERGEERA X T IETHHR T,

BRa -
== I I L]
‘EmDBRYMIFE SEV EIFIRTEIE. SRR THEFD T2 RIUA IR DS S AMT > TIIZE L,
B IC TFERB ORU A R E RN SNRVGEE BmOmBIC DLW TEEEZR VI RIGZENHVET,

-IRYUNIFERZEAT D EIICEIR/N—YV ) A ESFTACRY  ASHDHERVECRIEEFOFRESGHNEND
CHERRLIET W\ —EEmICRUMITSNZERIC OV T B RADEEEVZUNRET,

ARmEEAERN. BRARUADEVWATERALRVW TSV EVVWERF T EWAREZETFESNRNGE,
AEmNmBZEZH—YRIEVNZLEE A,

L EBEROREBICDVTDAEEZESITDTHY  REIE. AEER. KBEFZSTCEFNLUADED LSRR
ERICEEEERVEE A,

FE

AEERIT VI UE DT RRICHADIIRETEEE{TO>TIETL,

AU T R OTESRE(L KRG CERERESE TIT > TLET L,

RAEAEITV BRUM T RIBDREERZ1T > T<IZE L,
HED AT IV I ECHIERSRODEIR WV FEBMA—D—RITOT—EAV a7 IV ESEITITo>TET,
VERBILIB UKD miR1E, EEHZ T o T<IET LV AETRRDRREM TITOTET L,

CHERIC, 2MmEBEATITVIZT O TVET  EZAOICRIEHHDZENTIVEITN,
CERESBVLET FHICHEED OV EmICET XUV TIENEILIDCENBYEITN ME EFAECSVWEE A,

B EIACAN

JN—Y Part F$ffl/Spec 8/Qty
D | ZTFI—ZNAT Exhaust pipe 1
@ |H1Loy— Silencer 1
Q |eE—FH—FRA Heat shield A MS11106 1
@ |e—~AH—KB Heat shield B MS11107 1
® |EBFSTIVZAT— Stepped aluminium collar D20xDPT17xD8.2xL.25 1
® | 7I=h5— Alminium collar D20xD8.2xL25 1
@ | Z—=T3N\UR Pipe clamp SW2-47 1
Fy TRV Socket cap bolt M8x40 1
Q |7viv— Washer M8 1
O | RYURIVE Dome head bolt M6x10 2
@ | 7vr— Washer M6 2
@ |RiEE Warranty 1

* EERN—VIRNESRO L EmOREAEE CHER<EI V.
*THFYV—RMARTYMIMBEINEE A XA—ND—RIEXERAFRZE ARSIV,



BRUNITAE

1. T—EANZa7INESE(CHIENYTS— /705 —HIN\—%8Y
HUET,

2. DIF—RNATEIVIVICRUMITET (K 158)
fEFYEFERLT, RIEHULET,

* ARmICIEIARTYNIMBINTVWE A, FMIEXZIIEFD
HmZzECARSESW,

HMmZEERINEVES. I3V I ER—MFSUELERES
NEVWENNHUET, TEREIL,

3. QUL —ZRUMITET (K 1-4 B38R)

DR=TSNVREQYAL I —EULIHEISBUZRET, DT
FY—RMAFITHBUCHE T,

QUAL I —LEBDRT—ZE@TIVIAS— /QFALITF— /@
E—hA—K B DIRIC, $EYTS—-HIARIIIDIIIVNRIV
M3BL. MIEFYETRIESNLET. (M258)

THRT—Z . OBRNMETIVIAS— /QTF(L T — /@E—hk
A—F B DIEIC, ®@M8x40 F+vTiRILk /OM8 Tviv—%
FERALUTRLESHLET, (M3S8R)
OBRMNETZIVINS TN AZEMUCLET,

¥ QU AL I —MEBALRUIENTUVSHHERLTIZE L,
* 9T LRIINT@E—~—F B ZBRUM T TRERLTES

Vo UM FICERLESE. KEDRREICRSENHHYE
ED

4. FEOIVTSVAPETZEHAEL, FEHENRNWCEZHRD X
fmHLET

5. @e—rA—F AZOM6X10 MY ViRILE /OM6 TyIv—%&
FEALT, #MEPYY—AN—ZEMIERIVSEERUTIRUMITE
d. (KM1,428)

6. ETHRYMIZER. BETHLREDHERZITO>TIIZI,
FHLUTVWZY, NSUABRBWGEETIIEMNTFICERUA
(FERDIRY 78 & TREARL TTZE L\

7. ERER. SWEIUFON—YI—F—FTHREETVET,
HIEENZOTVDE, BEBVENNRESA<RRAICRYET,

SERDMITHILD

M6: 5.979.8N-m (0.671.0kgf-m)
M8: 14722N-m (1.472.2kgf-m)

( *me@EsemE —YIRMHBLTOET, SERKESV, |

16-061-03/202309A2

N 'DI/IER BREMA—I7—L—22TTOVIIY  Te1059-379-0037 Fax 059-378-4253
o /ﬂap”% T513-0836 ZERHENEREIER 7678-5 E-mail shop@over.co.jp Website http://www.over.co.jp



